
ZARZĄDZENIE NR 15/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY MARGONIN 

z dnia 11 lutego 2022 r. 

w sprawie zasad korzystania z wyciągu nart wodnych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1834 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr  XXXVI/376/2014 Rady Miasta i Gminy Margonin 
z dnia 30 stycznia 2014 r. w sprawie opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za 
korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej stanowiących własność Gminy Margonin zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyciąg nart wodnych w Margoninie służy upowszechnianiu sportu amatorskiego, krzewieniu 
i pobudzaniu aktywności ruchowej mieszkańców Gminy Margonin oraz przybywających do niej turystów. 
Głównym zadaniem wyciągu jest zwiększenie atrakcyjności regionu poprzez promocję Gminy Margonin wśród 
turystów.  

2. Korzystanie z wyciągu nart wodnych możliwe jest w trakcie sezonu od 28 maja – 04 września 2022 r. 

3. Zakup biletu bądź karnetu jest jednocześnie wyrażeniem zgody na poddanie się zasadom 
i regulaminowi obowiązującemu na wyciągu nart wodnych w tym zasadom korzystania z parku 
przeszkód wodnych. 

§ 2. W celu szczegółowego uregulowania zasad korzystania z wyciągu nart wodnych 
w Margoninie wprowadza się: 

1) Regulamin biletów jednorazowych, zasady korzystania z wyciągu przez dzieci i młodzież 
z terenu Gminy Margonin oraz zasady wynajmu wyciągu, stanowią załącznik nr 1 do zarządzenia, 

2) Regulamin karnetów sezonowych oraz karnetów jednomiesięcznych na wyciąg nart wodnych 
w Margoninie, stanowią załącznik nr 2 do zarządzenia, 

3) Regulamin biletów weekendowych i jednodniowych oraz karnetów tygodniowych na wyciąg nart wodnych 
w Margoninie, stanowią załącznik nr 3 do zarządzenia, 

4) Godziny otwarcia obiektu, stanowią załącznik nr 4 do zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Miasta i Gminy Margonin. 

§ 4. Traci moc:Zarządzenie Nr 41/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Margonin z dnia 06 kwietnia 2021 r. 
w sprawie zasad korzystania z wyciągu nart wodnych. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6285095B-76F5-46BC-A125-EA49F287639C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 15/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Margonin 

z dnia 11 lutego 2022 r. 

Regulamin biletów jednorazowych, zasady korzystania z wyciągu przez dzieci, młodzież z terenu Gminy 
Margonin oraz zasady wynajmu wyciągu nart wodnych 

§ 1. Bilet jednorazowy uprawnia do korzystania z wyciągu nart wodnych w godzinach jego otwarcia 
w trakcie sezonu. 

§ 2. Cena za jednorazowy przejazd jest zróżnicowana i wynosi: 10,00 zł  w okresie weekendu 
wyciągowego oraz 7,00 zł  w pozostałe dni tygodnia. 

§ 3. W przypadku utraty biletu przed skorzystaniem z przejazdu nie ma możliwości wydania jego duplikatu. 

§ 4. Przez przejazd rozumie się jedno okrążenie wokół jeziora, możliwość korzystania                      
z kompletu nart wodnych. Zabrania się korzystania z wyciągu bez pełnego zabezpieczenia, 
na które składa się: kask ochronny, kamizelka ratunkowa. Wakeboard jest dodatkowo płatny. 

§ 5. Użytkownik dokonuje zakupu biletu w punkcie kasowym. Bilet wymaga potwierdzenia jego ważności 
przez pracownika obsługującego wyciąg w punkcie startu. 

§ 6. Posiadacz biletu jednorazowego zobowiązany jest do przestrzegania regulaminu obowiązującego 
na obiekcie – ze szczególnym uwzględnieniem przepisów bezpieczeństwa, w tym zapoznania się  
z regulaminem i zasadami korzystania z parku przeszkód wodnych.  

§ 7. Dzieci i młodzież ucząca się do 26 roku życia zamieszkała na terenie Gminy Margonin może korzystać 
z wyciągu nart wodnych za okazaniem „karnetu miejscowego” wydawanego w Urzędzie Miasta i Gminy 
Margonin.  

§ 8. Karnet uprawnia do przejazdów w okresie od 25 czerwca do 28 sierpnia 2022 r. od poniedziałku do 
piątku. W weekendy tj. w sobotę i w niedzielę, przy niewielkim obłożeniu wyciągu nart wodnych, 
o korzystaniu z wyciągu w ramach „karnetu miejscowego”, może zdecydować podmiot zarządzający 
wyciągiem. 

§ 9. Karnet wydawany jest w Urzędzie Miasta i Gminy Margonin oraz w wybrane dni czerwca na terenie 
placówek oświatowych położonych  w Gminie Margonin. 

§ 10. Za wydanie karnetu pobiera się jednorazową opłatę w wysokości 100,00 zł.  

§ 11. Wydanie karnetu uczniowi następuje po uprzednim sprawdzeniu ważności legitymacji szkolnej, a w 
przypadku studentów, legitymacji studenckiej oraz dowodu osobistego. Jakiekolwiek nadużycia związane 
z udostępnianiem karnetów spowodują odebranie karnetu i pozbawienie prawa ubiegania się o kolejny karnet. 

§ 12. Wydanie karnetu osobie poniżej 18 roku życia wymaga pisemnej zgody rodzica lub innego prawnego 
opiekuna. Oświadczenie w sprawie zgody na wydanie karnetu należy złożyć w momencie wydawania karnetu. 

§ 13. Prowadzi się rejestr karnetów wydanych uczniom i studentom. 

§ 14. Istnieje możliwość wynajmu całego wyciągu nart wodnych dla grup zorganizowanych. 

§ 15. Wynajęcie możliwe jest wyłącznie w dni przypadające poza weekendem oraz dniami ustawowo 
wolnymi od pracy. Dzienne obłożenie godzinami wynajmu nie może przekraczać 2 godzin w ciągu dnia 
w okresie 25 czerwca – 28 sierpnia 2022, a w pozostałym okresie 4 godzin dziennie. 

§ 16. W wyjątkowych przypadkach podmiot zarządzający wyciągiem biorąc pod uwagę niewielkie 
obłożenie wyciągu i potrzeby promocyjne Gminy Margonin może zezwolić na wynajęcie wyciągu  
z pominięciem ograniczeń określonych w §15. 

§ 17. Wynajęcie wyciągu możliwe jest po uprzednim podpisaniu umowy w tej sprawie                     
i dokonaniu płatności według stawek odrębnych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6285095B-76F5-46BC-A125-EA49F287639C. Podpisany Strona 1



§ 18. 1. Dzieci, młodzież z terenu Gminy Margonin oraz pozostałe osoby zamieszkałe na terenie Gminy 
Margonin mają prawo do nabycia jednodniowych biletów specjalnych w cenach:  

1) dla dzieci i młodzieży – 50,00 zł, 

2) dla pozostałych osób zamieszkałych na terenie Miasta i Gminy Margonin – 60,00 zł.  

2. Cena obejmuje całodniowe korzystanie z wyciągu wraz z niezbędnym sprzętem,                             
z wyłączeniem desek wakeboardowych płatnych dodatkowo na zasadach ogólnych. 

3. Wydanie biletu następuje po uprzednim sprawdzeniu dokumentu tożsamości potwierdzającego fakt 
zameldowania na terenie gminy Margonin. 

§ 19. Posiadacz jednodniowych biletów specjalnych zobowiązany jest do przestrzegania regulaminu 
obowiązującego na obiekcie – ze szczególnym uwzględnieniem przepisów bezpieczeństwa, w tym 
zapoznania się  z regulaminem i zasadami korzystania z parku przeszkód wodnych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6285095B-76F5-46BC-A125-EA49F287639C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 15/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Margonin 

z dnia 11 lutego 2022 r. 

Regulamin karnetów sezonowych oraz karnetów miesięcznych na wyciąg nart wodnych 
w Margoninie 

§ 1. Karnet sezonowy jest imiennym, spersonalizowanym dokumentem wydawanym osobie zamierzającej 
korzystać z wyciągu nart wodnych w Margoninie w roku 2022 r. 

§ 2. Opłata za wydanie karnetu sezonowego w trakcie sezonu wynosi 1.500,00 zł i nie podlega zwrotowi. 
Cena karnetu zakupionego przed sezonem wynosi 1.150,00 zł.  

§ 3. W przypadku utraty karnetu sezonowego jego posiadacz uiszcza opłatę za wydanie duplikatu w kwocie 
10,00 zł. 

§ 4. Karnet sezonowy wydawany jest na podstawie przedłożonego do wglądu dokumentu tożsamości ze 
zdjęciem. Na karnecie zamieszcza się imię i nazwisko posiadacza oraz numer przedłożonego dokumentu 
tożsamości. 

§ 5. Karnet sezonowy upoważnia do nieograniczonej liczby przejazdów w trakcie sezonu. Przez przejazd 
rozumie się jedno okrążenie wokół jeziora, możliwość korzystania z kompletu nart wodnych. Zabrania się 
korzystania z wyciągu bez pełnego zabezpieczenia, na które składa się: kask ochronny, kamizelka ratunkowa. 
Wakeboard jest dodatkowo płatny. 

§ 6. Karnet nabywa się w Urzędzie Miasta i Gminy w Margoninie i punkcie kasowym. 

§ 7. Korzystając z obiektu, posiadacz karnetu sezonowego ma obowiązek jego okazania bez wezwania 
obsługi. Istnieje możliwość pozostawienia karnetu u obsługi wyciągu wyłącznie na czas korzystania z wyciągu. 

§ 8. Korzystanie z karnetu przez osoby inne niż te, którym karnet został wydany prowadzi do jego 
odebrania przez obsługę bez zwrotu pieniędzy. 

§ 9. Posiadacz karnetu sezonowego zobowiązany jest do przestrzegania regulaminu obowiązującego 
na obiekcie – ze szczególnym uwzględnieniem przepisów bezpieczeństwa,                 w tym zapoznania się  
z regulaminem i zasadami korzystania z parku przeszkód wodnych.    

§ 10. Posiadanie karnetu nie uprawnia do korzystania z wyciągu poza kolejnością. 

§ 11. W przypadku rezerwacji wyciągu nart wodnych lub rozgrywania zawodów sportowych na obiekcie 
karnet sezonowy nie obowiązuje. Zasady rezerwacji zostały określone w sposób odrębny i dotyczą wyłącznie 
godzin o najmniejszym natężeniu ruchu. 

§ 12. Burmistrz Miasta i Gminy Margonin ma prawo wydania w szczególnie uzasadnionych przypadkach 
bezpłatnych karnetów specjalnych. Karnety takie wydawane są osobom szczególnie zaangażowanym 
w promocję Gminy Margonin oraz wspierającym gminę w wykonywaniu jej zadań ustawowych. W Urzędzie 
prowadzi się rejestr bezpłatnych karnetów. 

§ 13. Karnet miesięczny jest imiennym, spersonalizowanym dokumentem wydawanym osobie 
zamierzającej korzystać z wyciągu nart wodnych w Margoninie w roku 2022r. 

§ 14. Opłata za wydanie karnetu miesięcznego w trakcie sezonu wynosi 500,00 zł i nie podlega zwrotowi.  

§ 15. W przypadku utraty karnetu miesięcznego jego posiadacz uiszcza opłatę za wydanie duplikatu 
w kwocie 10,00 zł. 

§ 16. Karnet miesięczny wydawany jest na podstawie przedłożonego do wglądu dokumentu tożsamości ze 
zdjęciem. Na karnecie zamieszcza się imię i nazwisko posiadacza oraz numer przedłożonego dokumentu 
tożsamości. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6285095B-76F5-46BC-A125-EA49F287639C. Podpisany Strona 1



§ 17. Karnet miesięczny upoważnia do nieograniczonej liczby przejazdów w trakcie jednego miesiąca od 
dnia zakupu ważny przez kolejnych 30 dni. Przez przejazd rozumie się jedno okrążenie wokół jeziora, 
możliwość korzystania z kompletu nart wodnych. Zabrania się korzystania z wyciągu bez pełnego 
zabezpieczenia, na które składa się: kask ochronny, kamizelka ratunkowa. Wakeboard jest dodatkowo płatny. 

§ 18. Karnet nabywa się w Urzędzie Miasta i Gminy w Margoninie i punkcie kasowym. 

§ 19. Korzystając z obiektu, posiadacz karnetu miesięcznego ma obowiązek jego okazania bez wezwania 
obsługi. Istnieje możliwość pozostawienia karnetu u obsługi wyciągu wyłącznie na czas korzystania z wyciągu. 

§ 20. Korzystanie z karnetu przez osoby inne niż te, którym karnet został wydany prowadzi do jego 
odebrania przez obsługę bez zwrotu pieniędzy. 

§ 21. Posiadacz karnetu miesięcznego zobowiązany jest do przestrzegania regulaminu 
obowiązującego na obiekcie – ze szczególnym uwzględnieniem przepisów bezpieczeństwa,                 
w tym zapoznania się  z regulaminem i zasadami korzystania z parku przeszkód wodnych.  

§ 22. Posiadanie karnetu nie uprawnia do korzystania z wyciągu poza kolejnością. 

§ 23. W przypadku rezerwacji wyciągu nart wodnych lub rozgrywania zawodów sportowych na obiekcie 
karnet jednomiesięczny nie obowiązuje. Zasady rezerwacji zostały określone w sposób odrębny i dotyczą 
wyłącznie godzin o najmniejszym natężeniu ruchu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6285095B-76F5-46BC-A125-EA49F287639C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 15/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Margonin 

z dnia 11 lutego 2022 r. 

Regulamin biletów weekendowych i jednodniowych oraz karnetów tygodniowych 
na wyciąg nart wodnych w Margoninie 

§ 1. Karnet tygodniowy jest imiennym, spersonalizowanym dokumentem wydawanym osobie 
zamierzającej korzystać z wyciągu nart wodnych w Margoninie w dowolnie wybranym tygodniu sezonu. 

§ 2. Opłata za wydanie karnetu tygodniowego wynosi 330,00 zł i nie podlega zwrotowi  w razie skrócenia 
dni otwarcia wyciągu. 

§ 3. W wypadku utraty karnetu tygodniowego jego posiadacz uiszcza opłatę za wydanie duplikatu 
w kwocie 10,00 zł. 

§ 4. Karnet tygodniowy wydawany jest na podstawie przedłożonego do wglądu dokumentu tożsamości ze 
zdjęciem. Na karnecie zamieszcza się imię i nazwisko posiadacza, numer przedłożonego dokumentu 
tożsamości oraz termin ważności karnetu. 

§ 5. Karnet tygodniowy upoważnia do nieograniczonej liczby przejazdów w trakcie tygodnia. Przez 
przejazd rozumie się jedno okrążenie wokół jeziora, możliwość korzystania z kompletu nart wodnych. Zabrania 
się korzystania z wyciągu bez pełnego zabezpieczenia, na które składa się: kask ochronny, kamizelka 
ratunkowa. Wakeboard jest dodatkowo płatny. 

§ 6. Korzystając z obiektu, posiadacz karnetu tygodniowego ma obowiązek okazać go bez wezwania 
obsługi wyciągu. Istnieje możliwość pozostawienia karnetu u obsługi wyciągu wyłącznie na czas korzystania 
z wyciągu. 

§ 7. Korzystanie z karnetu przez osoby inne niż te, którym karnet został wydany prowadzi do jego 
odebrania przez obsługę bez zwrotu pieniędzy. 

§ 8. Bilet weekendowy jest indywidualnie przypisany do osoby i ma postać opaski zapinanej na ręce. 
Zerwanie opaski powoduje utratę ważności biletu. 

§ 9. Opłata za wydanie biletu weekendowego wynosi 210,00 zł.  

§ 10. W przypadku utraty biletu weekendowego nie ma możliwości wydania jego duplikatu. 

§ 11. . Bilet weekendowy (sobota-niedziela) upoważnia do nieograniczonej liczby przejazdów w trakcie 
weekendu wyciągowego. Przez przejazd rozumie się jedno okrążenie wokół jeziora, możliwość korzystania 
z kompletu nart wodnych. Zabrania się korzystania z wyciągu bez pełnego zabezpieczenia, na które składa się: 
kask ochronny, kamizelka ratunkowa. Wakeboard jest dodatkowo płatny. 

§ 12. Korzystając z obiektu posiadacz biletu weekendowego ma obowiązek nosić go na ręce 
w widocznym miejscu. 

§ 13. Posiadanie karnetu lub biletu weekendowego nie uprawnia do korzystania z wyciągu poza 
kolejnością. 

§ 14. Bilet jednodniowy jest indywidualnie przypisany do osoby i ma postać kolorowej opaski zapinanej na 
ręce. Zerwanie opaski powoduje utratę ważności biletu. W każdym dniu obowiązuje inny kolor opaski. 

§ 15. Opłata za wydanie biletu jednodniowego jest zróżnicowana i wynosi od poniedziałku do piątku 
100,00 zł oraz w sobotę i niedzielę 110,00 zł. 

§ 16. W przypadku utraty biletu nie ma możliwości wydania jego duplikatu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6285095B-76F5-46BC-A125-EA49F287639C. Podpisany Strona 1



§ 17. Bilet jednodniowy upoważnia do nieograniczonej liczby przejazdów w dniu jego ważności. Przez 
przejazd rozumie się jedno okrążenie wokół jeziora, możliwość korzystania   z kompletu nart wodnych. 
Zabrania się korzystania z wyciągu bez pełnego zabezpieczenia, na które składa się: kask ochronny, kamizelka 
ratunkowa.  Wakeboard jest dodatkowo płatny. 

§ 18. Korzystając z obiektu posiadacz biletu jednodniowego ma obowiązek nosić go na ręce w widocznym 
miejscu. 

§ 19. Posiadanie biletu nie uprawnia do korzystania z wyciągu poza kolejnością. 

§ 20. Posiadacze karnetu tygodniowego, biletu weekendowego, biletu jednodniowego,  zobowiązani są 
do przestrzegania regulaminu obowiązującego na obiekcie - ze szczególnym uwzględnieniem przepisów 
bezpieczeństwa, w tym zapoznania się z regulaminem i zasadami korzystania z parku przeszkód 
wodnych.  

§ 21. W przypadku rezerwacji wyciągu nart wodnych lub rozgrywania zawodów sportowych na obiekcie 
karnet tygodniowy, bilet weekendowy oraz bilet jednodniowy nie obowiązują               w godzinach rezerwacji 
lub trwania imprez sportowych. Zasady rezerwacji zostały określone w sposób odrębny i dotyczą wyłącznie 
godzin o najmniejszym natężeniu ruchu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6285095B-76F5-46BC-A125-EA49F287639C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 15/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Margonin 

z dnia 11 lutego 2022 r. 

Godziny otwarcia obiektu w 2022 

 
28.05 - 24.06 

 
25.06 – 15.08 

 
16.08-28.08 

 
29.08 – 04.09 

poniedziałek – piątek 
NIECZYNNE 

poniedziałek – piątek 
14:00 – 20:00 

poniedziałek – piątek 
14:00 – 19:00 

poniedziałek – piątek 
NIECZYNNE 

sobota – niedziela 
13:00 – 19:00 

sobota – niedziela  
14:00 – 20:00 

sobota – niedziela  
14:00 – 19:00 

sobota – niedziela 
14:00 – 19:00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6285095B-76F5-46BC-A125-EA49F287639C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Paragraf 4
	Zalacznik 1 Paragraf 5
	Zalacznik 1 Paragraf 6
	Zalacznik 1 Paragraf 7
	Zalacznik 1 Paragraf 8
	Zalacznik 1 Paragraf 9
	Zalacznik 1 Paragraf 10
	Zalacznik 1 Paragraf 11
	Zalacznik 1 Paragraf 12
	Zalacznik 1 Paragraf 13
	Zalacznik 1 Paragraf 14
	Zalacznik 1 Paragraf 15
	Zalacznik 1 Paragraf 16
	Zalacznik 1 Paragraf 17
	Zalacznik 1 Paragraf 18
	Zalacznik 1 Paragraf 18 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 18 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 18 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 18 Ustęp 3

	Zalacznik 1 Paragraf 19

	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Paragraf 1
	Zalacznik 2 Paragraf 2
	Zalacznik 2 Paragraf 3
	Zalacznik 2 Paragraf 4
	Zalacznik 2 Paragraf 5
	Zalacznik 2 Paragraf 6
	Zalacznik 2 Paragraf 7
	Zalacznik 2 Paragraf 8
	Zalacznik 2 Paragraf 9
	Zalacznik 2 Paragraf 10
	Zalacznik 2 Paragraf 11
	Zalacznik 2 Paragraf 12
	Zalacznik 2 Paragraf 13
	Zalacznik 2 Paragraf 14
	Zalacznik 2 Paragraf 15
	Zalacznik 2 Paragraf 16
	Zalacznik 2 Paragraf 17
	Zalacznik 2 Paragraf 18
	Zalacznik 2 Paragraf 19
	Zalacznik 2 Paragraf 20
	Zalacznik 2 Paragraf 21
	Zalacznik 2 Paragraf 22
	Zalacznik 2 Paragraf 23

	Zalacznik 3
	Zalacznik 3 Paragraf 1
	Zalacznik 3 Paragraf 2
	Zalacznik 3 Paragraf 3
	Zalacznik 3 Paragraf 4
	Zalacznik 3 Paragraf 5
	Zalacznik 3 Paragraf 6
	Zalacznik 3 Paragraf 7
	Zalacznik 3 Paragraf 8
	Zalacznik 3 Paragraf 9
	Zalacznik 3 Paragraf 10
	Zalacznik 3 Paragraf 11
	Zalacznik 3 Paragraf 12
	Zalacznik 3 Paragraf 13
	Zalacznik 3 Paragraf 14
	Zalacznik 3 Paragraf 15
	Zalacznik 3 Paragraf 16
	Zalacznik 3 Paragraf 17
	Zalacznik 3 Paragraf 18
	Zalacznik 3 Paragraf 19
	Zalacznik 3 Paragraf 20
	Zalacznik 3 Paragraf 21

	Zalacznik 4

